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Nowy Sales & Marketing Aftermarket EMEA Director w UFI Filters  

 

Nogarole Rocca, 11 listopada 2020 r.– UFI Filters, lider w dziedzinie filtracji i zarządzania 

termicznego, ogłasza powołanie Onofria Definy na stanowisko Sales & Marketing Aftermarket 

EMEA Director (dyrektor ds. sprzedaży i marketingu na rynku wtórnym w regionach Europa, Bliski 

Wschód i Afryka).  

Zgodnie z nową strategią firmy, aby sprostać ewolucji i wyzwaniom globalnego rynku, Grupa UFI 

Filters zdecydowała się na większą autonomię w regionach, powierzając zarządzanie lokalnym 

COO – Chief Operating Officer (dyrektor ds. operacyjnych) – w strefach: EMEA, APAC, INDIA i 

AMERICAS.  

Onofrio Defina, obecnie Chief Operating Officer EMEA, objął stanowisko Sales & Marketing 

Aftermarket EMEA Director UFI Filters 1 października 2020 r. Przejął on obowiązki Luki Bettiego, 

który kierował rynkiem aftermarket w Grupie UFI Filters przez ostatnie pięć lat. 

Defina posiada wieloletnie doświadczenie pracy dla czołowych międzynarodowych marek 

motoryzacyjnych. Do firmy UFI dołączył w 2015 r. jako Purchasing Director i awansował w Grupie 

do pozycji General Manager and Chief Operating Officer, a następnie został powołany na 

stanowisko Head of the EMEA Aftermarket.  

Teraz przejmuje on kierownictwo nad solidnym i zgranym zespołem ds. sprzedaży i marketingu, 

który uczynił UFI Filters jedną z wiodących firm na rynku aftermarket. Jego głównym celem jest 

utrzymanie i wzmocnienie obecności we Włoszech oraz zwiększenie udziału w regionie EMEA. 

Rinaldo Facchini, CEO UFI Filters Group, powiedział: „Nowe wyzwania rynkowe i duże zmiany, 

które zaszły w ostatnich miesiącach, zmusiły nas do szukania innej strategii. Zmieniając naszą 

perspektywę z globalnej na glokalną, dajemy większą niezależność w poszczególnych regionach 

EMEA, APAC, INDIA i AMERICAS, dzięki czemu firma będzie mogły lepiej skupić się na 

potrzebach swoich klientów, sprawnej obsłudze i bardziej skoncentruje się na danym rynku. 

Awans Onofrio do tej nowej roli jest wyrazem dużego zaufania z naszej strony. Ten rok jest dla 

niego bardzo ważny, ponieważ został wyróżniony prestiżową nagrodą Rising Stars 2020. Tytuł ten 

jest przyznawany co roku przez magazyn Automotive News Europe grupie najbardziej 

obiecujących talentów w branży motoryzacyjnej”.   

Onofrio Defina, COO and Sales & Marketing Aftermarket EMEA Director UFI Filters 

powiedział: „To dla mnie ogromny zaszczyt, że powierzono mi nowe zadania, które będę 

wykonywał przy wsparciu profesjonalnego i doświadczonego zespołu. Wspólnie będziemy w stanie 

osiągnąć nowe cele biznesowe, umacniając naszą obecność i rozszerzając ją na nowe rynki”. 

 



 
 

 

UFI Filters: 

Założona w 1971 roku, firma UFI Filters jest światowym liderem w zakresie technologii filtracji i zarządzania termicznego. 
Obsługuje wiele sektorów – począwszy od motoryzacyjnego, lotniczego i morskiego, po specjalistyczne przemysłowe  
i niestandardowe zastosowania hydrauliczne. Znane z innowacyjnego charakteru produkty i wiedza UFI widoczne są 
niemal we wszystkich rodzajach pojazdów, od Ferrari i innych czołowych zespołów F1, po statek kosmiczny europejskiej 
misji ExoMars. 
UFI dostarcza szeroką gamę filtrów powietrza, oleju, paliwa, kabinowych, hydraulicznych i płynów chłodzących, jak 
również systemów termalnych dla sektora motoryzacyjnego, spełniając potrzeby niemal wszystkich marek 
samochodowych i motocykli oraz pojazdów użytkowych, ciężarowych i rolniczych. Na rynku wyposażenia oryginalnego 
jest głównym dostawcą systemów filtracyjnych. Każda gama filtrów spośród dwóch marek firmy dostępnych na rynku 
aftermarket – UFI i Sofima pokrywa 96% europejskiego parku samochodowego. 
Jako jedna z pierwszych włoskich firm, która dostrzegła możliwości rozwoju na Dalekim Wschodzie, UFI ma dziś  
19 zakładów przemysłowych i zatrudnia ponad 4 tys. osób w 19 krajach. Firma posiada 237 patentów, a w Centrach 
Innowacji i Rozwoju zatrudnia 168 wyspecjalizowanych techników. W ciągu ostatnich 10 lat UFI podwoiło swoje obroty. 
Jako przedsiębiorstwo ukierunkowane na badania, ponad 5% przychodów inwestuje w R&D. 

 
 
 

Więcej informacji: Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com 
Dział ds. kontaktów z mediami UFI Aftermarket: bmb-consult 
Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – tel.: + 49 89 89 50159-0 
e-mail: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com  

 
 

Załączone zdjęcie: Onofrio Defina, COO and Sales & Marketing Aftermarket EMEA Director UFI Filters 


